tohto dodatku uzatvoreného 

medzi poskytovateľom a príjemcom. 

III. Realizácia predmetu dodatku 

1. Zmluvné strany sa dohodli v súlade so znením Zmluvy na poskytnutí prvej časti finančných 

prostriedkov na rozpočtový rok 2017 na bežné výdavky v celkovej výške 2 280,50 Eur 

(slovom dvetisícdvestoosemdesiat eur päťdesiat eurocentov). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že poskytovateľ poskytne finančné prostriedky na účet príjemcu 

uvedený v Zmluve, po podpise tohto Dodatku a prevode prostriedkov APVV na účet 

poskytovateľa. 

IV. Záverečné ustanovenia